
香訪看連協発 18 号 

令和 7 年 12 月 26 日 

 

 

訪問看護ステーション管理者 各位 

 

香川県訪問看護ステーション連絡協議会 

会長 尾﨑 美智 

（公印省略） 

 

令和 7 年度管理者研修の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、当会事業運営につきまして格別のご協力ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、標記研修を下記の通り開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙とは存じますがぜひご参加くださいますようご案内いたします。 

なお、参加につきましては、別紙参加申込書に記載いただき 2 月 10日（火）までに FAXま

たはメールにてご返信いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1 日 時：令和 8年 2月 21日（土） 13：30～16：00  

2 会 場：公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター 

        住所：高松市国分寺町国分 152－4 

        電話：087-864-9070 

3 内 容：【講  義】13：30～15：00 

       テーマ：高齢者虐待について 

―高齢者虐待の基本的事項を理解し、管理者の役割を考える― 

   【情報交換】15：10～16：00 

4 対 象：訪問看護ステーション管理者・職員 

5 参加費等：無料  

問合せ先 
〒769-0102 高松市国分寺国分 152-4 
香川県訪問看護ステーション連絡協議会 
事務局（公益社団法人香川県看護協会内） 

田中 
TEL：087-864-9070 FAX：087-864-9071 


